

Kursnämndsprotokoll

Biokemisk Miljövetenskap

080929

Närvarande:

Carl-Johan Franzén

Göran Petersson, Examinator

Sebastian Lindfors, Årskursrepresentant

Sammanfattning:

48 elever gjorde grupparbetet som ingår i kursen och 42 gick upp på tentan, resultatet beskrevs som normalt för kursen.

Mål och måluppfyllelse:

Kursmålen har beskrivits som ospecifika av elever, Göran svarar med att kursmålen är allmänt formulerade för att det är ett stort ämne och för att det skall vara möjligt att vara flexibel. Det nämns även att Göran snart kommer gå i pension och att kursen vid det tillfället kommer att ändras innehållsmässigt och att kursmålen då bör revideras, bland annat så bör livscykelanalys bakas in mer i kursen. Även hållbar utveckling diskuteras men Göran känner att detta skulle vara en tillbaka gång mot den "flumkurs" som en gång existerade.

Undervisning och kursadministration:

Undervisningen har fungerat bra med stort deltagande på föreläsningarna som ofta har resulterat i en debatt kring ämnet för föreläsningen, något som Göran tycker är bra. Eleverna har dock ofta kritiserat att det är Göran som skrivit all kurslitteratur, och att han är den enda föreläsaren, vilket resulterar i att det känns som om det inte finns någon som bekräftar att det som sägs är korrekt. Göran säger att detta nog beror på att han inte haft några medföreläsare i år utan tagit hand om hela kursen själv och detta problem kommer troligen lösa sig själv när han går i pension. I övrigt så har det kommenterats att kurslitteraturen är väldigt faktatät, detta är ett medvetet val från Göran för att undvika att boken känns flummig, som kursen tidigare haft stämpel som. Kurslitteraturen finns nu även på nätet.

Arbetsklimat:

Arbetsklimatet har varit bra det har funkat fint med grupparbetet och alla som har sökt hjälp hos Göran har fått det.

Önskade Förändringar:

Då kursen troligen kommer genomgå stora förändringar i vilket fall så nämndes inga specifika förändringar att tänka på till nästa år.